CRITERIS D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE  

L’únic criteri que servirà de base per a l’adjudicació del contracte és el següent: 

1. Oferta econòmica. Baixes sobre el preu de licitació: fins a 100 punts. 

10. COSTOS DEL CONTRACTE 

El preu del contracte és de trenta-quatre mil tres-cents deu Euros  34.310 Euros (  €.) 

El valor estimat del contracte s’ha fixat prenent en consideració el que disposa l’art. 101.7 de la 
LCSP, tenint en compte els preus habituals en el mercat. 

11. VALOR ESTIMAT I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El valor estimat del contracte (VEC) és de trenta-quatre mil tres-cents deu Euros ( 34.310,00 €.) 

El pressupost base de licitació amb IVA és el següent: 

34.310€ + 7.205,1 € (IVA) =   41.515,10 € 

12. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

No es preveuen modificacions del contracte, al tractar-se d’un servei degudament quantificat.